АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р!, r ruН жп2Oр.!

О включении объектов имущества в реестр объектов, имеющих признаки
бесхозяйного имущества

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Московской области от 02.11,.1998 J\b94l33 (О
постановке на учёт бесхозяйного недвижимого имущества в Московской области>>,
Положением об учёте и приобретении права муниципальной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на территории Рузского городского округа
Московской области, принятым решением Совета депутатов Рузского городского
округа Московской области от 24.04.2019 J\Ь358/З7, , обращением от |З.05.202l
J\Ь157-ОГТl202I, руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской
области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Управлению по жилищным вопросам Администрации Рузского
городского округа (ответственный - Лебедева Е. Н.):

1.1. Включитъ объект имущества, имеющий признаки бесхозяйного, в реестр
объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества (прилагается).

I.2. Осуществить сбор и подготовку документов, необходимых для подачи в
Рузский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Московской области объекта, ук€ванного в п.l настоящего
постановления на учёт, как бесхозяйного.

2. Осуществлять контроль за использованием бесхозяйного имущества, его
содержанием и ремонтом (ответственный - Жаров М.П.).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете <Красное знамя) и
р€}зместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в
сети <Интернет).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Соцкову М. А.

Н. Н. Пархоменко
ry*:.-\

Глава городского ок

М 0 02524 *

у
I.9
аq)зусl cletrGtFхв
q)-

Ё>ла
аь
э
д
ц

l!(
=

я>оЕ
Rg
Ёл
9к
,бЕХв5юх>
о-,-

q)
ц

N

cn
Er9
Ф
2
()
Ф

ц

оЕоцоЕýл, Kl

=фrr9
,Sý
ýоо ,.:

ь>
-оян
F*оь4(ý(€trююооЁ
ЕýЗ
сý \-/

Нн
чlаоa
oIJ\< Ё<до

cl
д
Er9е
ь
2

q)

сЁ
д

q)
2
с{

lr{
l*(

дF
Фо
d
ц-

ф
q
н
цl

Ф

Ёý

,ц
с/)охоою
}<

су)

а.н
х
-
о
о
z

фоач
0)
Fюо
а
Fiоо
0)q
д
2о
А
Ф

о
Y,
Ф

Ф
tr
с)о
н
ь
А

ч
о
о
а"
0)ts

ý